Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

24 марта 2023 г.                                                                                    №  20

с. Боровиха

Об итогах проведения районного конкурс «Ученик года -2023»

     Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного конкурса «Ученик года -2023»

 (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение

к приказу № 20 от 24 марта 2023 г.

фамилия, имя
участника   в

о
зр

ас
т

Творчес кая

презента

ция

Блицтурни

р

Домашнее

задание

«Лепбук

МК

«Формула

моего

успеха»

Портфолио

Max 20

баллов

"Я -

Лидер" Мах

20 баллов

"Открытая

дискуссия"

Мах 10

баллов

 в
се

го
 б

ал
л

место

   Max 10

баллов

Max 5

баллов

Max

10

балло

в

Max

15

балло

в

уро

в

ень

дос

т

иде

н ий

д

о

1

0

уч

а

ст

и е

в

ор

г

ан

а х

са

мо

уп

ра

в

ле

оф

ор

мл

е

ни

е

д

о

2

сре

дн

и й

бал

л до

5

1 Юферицина Юлианна

5 6 7 1 1 1 0 0 9 10 10 10 3 7 9 3 2 4,5 10 10 10 7 6 7 88 2 УГ 1 8-24032023

2 Шарф Алена

9 10 9 0 0 0 1 0 9 9 9 13 12 12 7 3 1 5 10 10 10 6 8 7 109 1 УГ 2 8-24032023

3 Мысиков Федор

9 8 6 0 1 1 0 1 7 7 7 14 12 15 5 1 1 4,8 8 10 10 8 8 7 100 2 УГ 3 8-24032023

Приложение

к приказу № 19 от 1 марта 2023 г.

  Фамилия Имя  В
о
зр

ас

т   В
се

го

б
ал

л
о
в

Место

сочинения

1
Шевченко Екатерина 4 В ожидании праздника

 ММ
1 19 1732023

2
Зайцев Матвей 2  Любимая маиочка моя!

ММ 2 19 1732023

3
Левицкая Анастасия 3 Моя любимая мама

ММ 3 19 1732023

4
Ахмедова  Мадина 3 О моей маме

ММ 4 19 1732023

5
Афонина Ксения 3 Моя мамочка

ММ 5 19 1732023

6
Черникова  София 2   Милая моя мамочка!

ММ 6 19 1732023

7
Чернова Валерия 2  В мире много добрых слов

ММ 7 19 1732023

8
Сегида Виктория 4 Спасибо, мама!

ММ 8 19 1732023

9
Артемьев Кирилл 2 "Спасибо тебе, мамочка!"

ММ 9 19 1732023

10
Ильиных Мария 7 "О любимой мамочке"

ММ 10 19 1732023

11
Кобельский Марк 3 Мама

ММ 11 19 1732023

12
Якуба  Полина 4 У моей мамы золотые руки

ММ 12 19 1732023

13
Черникова  Вика 4 Мама- главное слово

ММ 13 19 1732023

14
Запорожец  Вика 4 Моя мама

ММ 14 19 1732023

15
Князева Анастасия 4 Мама- самый дорогой человек

ММ 15 19 1732023

16
Анпилова Юлия 4 Мама- мой друг

ММ 16 19 1732023

17
Машталерова Софья 4 Мамочка моя

ММ 17 19 1732023

Рисунки

18
Скрыпников Рома 6 лет Цветы для мамы

ММ 18 19 1732023

19
Луценко  Даша 6 лет Букет

ММ 19 19 1732023

20
Шляхова Алина 6 лет Солнце

ММ 20 19 1732023

21
Юталов Руслан 6 лет Весеннее солнце

ММ 21 19 1732023

22
Скрыпников Роман 6 лет Весна для мамы

ММ 22 19 1732023

23
Ярославцев  Алеша 6 лет Весна для мамы

ММ 23 19 1732023

24
Вацина Лилия 1В Портрет любимой мамы

ММ 24 19 1732023

25
Волков Михаил 3 "Для любимой мамочки"

ММ 25 19 1732023

26
Куппа Рада 3 "Моя любимая мамочка"

ММ 27
19

1732023

27
Литвинова Вероника 3 "Моя любимая мамочка"

ММ 28 19 1732023

28
Ноздрюхина Ксения 3 "Моя любимая мамочка"

ММ 29
19

1732023

29
Сидоров Семен 3 "Моя любимая мамочка"

ММ 30 19 1732023

30
Краевский Иван 3 "Моя любимая Мамочка"

ММ 31 19 1732023

31
Чернова  Валерия 2 класс Портрет мамы

ММ 32 19 1732023

32
Вдовина  Анастасия 2 класс Портрет мамы моей

ММ 33 19 1732023

33
Юферов  Данил 2 класс Моя мамочка

ММ 34 19 1732023

34
Лихтенвальд Анна 2 класс Мама

ММ 35 19 1732023

35
Котенко Матвей 2 Милая мама

ММ 36 19 1732023

36
Махаева  Милана 2 Милая мама

ММ 37 19 1732023

37
Гельцер  Илья 2 Милая мама

ММ 38 19 1732023

38
Лавринова Виктория 7 Моя мамочка

ММ 39 19 1732023

39
Бахтина Кира 2 Букет для мамы

ММ 40 19 1732023

40
Федюкина Софья 2 Милая мама

ММ 41 19 1732023

41
Федюкина Ирина 2 Милая мама

ММ 42 19 1732023

42
Медведева Анна 2 Букет для мамы

ММ 43 19 1732023

43
Шалаева Анастасия 2 Милая мама

ММ 44 19 1732023

44
Бокова Софья 2 Букет для мамы

ММ 45 19 1732023

45
Сентябова Дарья 2 Милая мама

ММ 46 19 1732023

46
Щербинина Александра 2Б "Подснежники для мамы"

ММ 47 19 1732023

47
Шахудина Дарья 2Б "Чудесные цветы для моей мамы"

ММ 48 19 1732023

48
Камынина Арина 2 "Солнышко моё-мамочка"

ММ 49 19 1732023

49
Кириенко Виктория 6 "Берегиня"

ММ 50 19 1732023

50
Юдина Софья 6 "Мамин силуэт"

ММ 51 19 1732023

51
Доценко Екатерина 2 "Самая прекрасная из женщин"

ММ 52 19 1732023

52
Атрошенко Алёна 6 "С мамой по книжной вселенной"

ММ 53 19 1732023

53
Ропа Алёна 2 "Милый образ"

ММ 54 19 1732023

54
Кравченко Светлана 6 "Мамино хобби"

ММ 55 19 1732023

55
Старцева Анастасия 6 "Мама-рукодельница"

ММ 57 19 1732023

56
Малахова Дарья 6 "Мама в заботах"

ММ 58 19 1732023

57
Лобадюк Софья 2 "Красавица"

ММ 59 19 1732023

58
Кондракова  Ангелина 6 "Лучшая на свете"

ММ 60 19 1732023

59
Зенина Софья 6 "Быть мамой- не просто работа"

ММ 61 19 1732023

60
Патритеева Ольга 6

"Всё знает любимая мама, потому-что много

читает"

ММ 62
19

1732023

61
Крухмалева Виктория 3 класс "Любимой маме"

ММ 64 19 1732023

62
Хохлов Николай 3 класс "Мамочка"

ММ 65 19 1732023

63
Елисеева  Анна 3 класс "Моя мама"

ММ 66 19 1732023

64
Митина  Полина 3 класс "Мама"

ММ 67 19 1732023

65
Кырова Варвара 3 класс "Любимая мама"

ММ 68 19 1732023

66
Тютюнникова  Лада 3 класс "Мама, я тебя люблю"

ММ 69 19 1732023

67
Лапшина Софья 3 А " С 8 Марта, мамочка!"

ММ 70 19 1732023

68
Шатилина Вероника 2 Букет мамочке

ММ 71 19 1732023

69
Старикова Екатерина 4 Моя мамочка

ММ 73 19 1732023

70
Елецкая Валерия 4 Моя мамочка

ММ 74 19 1732023

71
Холодникова Валерия 4 Моя мамочка

ММ 75 19 1732023

72
Калинина Милена 4 Моя мамочка

ММ 76 19 1732023

73
Ан Артём 4 Букет мамочке

ММ 77 19 1732023

74
Ежова Алиса 3 Моя мамочка

ММ 78 19 1732023

75

Детский сад

"Улыбка" -

филиал

МБДОУ -

Боровихински

й д/с

"Солныко"" Юлия

младш

ая

группа

"Звёзд

очки" "Цветы для мамочки"

ММ 79

19

1732023

76
Дроздова Алина 3 Моя мамочка

ММ 80 19 1732023

77
Филимонов Ярослав 2 Мама

ММ 81 19 1732023

78
Куряев Илья 3 Моя мамочка

ММ 82 19 1732023

79
Вершинин Данил 2 Милая мама

ММ 83 19 1732023

80
Черемицина Галя 3 Моя мамочка

ММ 84 19 1732023

81
Оголева Алиса 2 Мамина любовь

ММ 85 19 1732023

82
Бочкарева Мария 1 Моя мамочка

ММ 86 19 1732023

83
Домрачев Семён  1 Моя мамочка

ММ 87 19 1732023

84
Эккерт Эвелина 7 Моя мамочка

ММ 88 19 1732023

85
Пьяккова Катя 3 Моя мамочка

ММ 89 19 1732023

86
Сёмочкина Елена 7 Букет мамочке

ММ 90 19 1732023

87
Паршукова Василиса 1В Портрет мамы

ММ 91 19 1732023

88
Семинюда Василиса 2 "Читаем с мамой перед сном"

ММ 92 19 1732023

89
Костылев Иван 2 "Мамочкин портрет"

ММ 93 19 1732023

90
Мережко Александр 2 "Моя мама -учительница"

ММ 94 19 1732023

91

Детский сад

"Улыбка" -

филиал

МБДОУ -

Боровихински

й д/с

"Солныко""

средня

я

группа

"Бусин

ки" Ромашковое поле

ММ 95

19

1732023

92
Тропынин Иван 2 А "Моя мамочка"

ММ 96 19 1732023

93
Харченко Валерия 2 А "Моя мамочка"

ММ 97 19 1732023

94
Волощенко Дарина 2 А "Моя мамочка"

ММ 98 19 1732023

95
Есина Екатерина 2 А "Моя любимая мама"

ММ 99 19 1732023

96
Смирнова  Валерия 2 А "Моя мамочка"

ММ 100 19 1732023

97
Смирнова Елизавета 2 А "Моя мамочка"

ММ 101 19 1732023

98
Тараненко Анастасия 1д "Цветы для мамы"

ММ 102 19 1732023

99
Маловичко  Дарья 2а «Нежность»

ММ 103 19 1732023

100
Першаев Егор 2а «Любимая мамочка»

ММ 104 19 1732023

101
Маевский  Павел 2а «Портрет мамы»

ММ 105 19 1732023

102
Золотарева Анастасия  2а «Самая лучшая мама»

ММ 106 19 1732023

103
Демидова  Вера 2а « Самый родной человек»

ММ 107 19 1732023

104
Заика Роман 2а « Мамины глаза»

ММ 108 19 1732023

105
Аколупина Александра 7 "Моя мамочка"

ММ 109 19 1732023

106
Холодников Влад 1 Моя мамочка

ММ 110 19 1732023

107
Рубцова Таня 1 Моя мамочка

ММ 111 19 1732023

108
Катренко  Ратмир 1 Моя мамочка

ММ 113 19 1732023

109
Куряева Маша 1 Моя мамочка

ММ 115 19 1732023

110
Кочетова Александра 6 Моя мамочка

ММ 116 19 1732023

111

Детский сад

"Улыбка" -

филиал

МБДОУ -

Боровихински

й д/с

группа

раннег

о

возрас

та

"Барба
"Мимоза для мамочки"

ММ 117

19

1732023

"Солныко"" рики"

112
Катренко Руфина 6 Моя мамочка

ММ 118 19 1732023

113
Катренко Сабина 6 Моя мамочка

ММ 119 19 1732023

114
Дудина  Алина 6 Моя мамочка

ММ 120 19 1732023

115
Сычев  Ваня 4 Моя мамочка

ММ 121 19 1732023

116
Мелехов Максим 2 Мамочка

ММ 122 19 1732023

117
Дегтерева Виктория 2 Мамуля

ММ 124 19 1732023

118
Николаев Иван

2,овз

рас 8.2 Мама

ММ 125
19

1732023

119
Муценбергер Матвей 2 Мамочка-мамуля

ММ 126 19 1732023

120
Черепанов Матвей 2 Мама

ММ 127 19 1732023

121
Гурьянов Матвей

2,овз

зпр 7.2 Мама

ММ 128
19

1732023

122
Бархатов Иван 1 Мама-домохозяйка

ММ 129 19 1732023

123
Анищенко Артём 1 Мама

ММ 130 19 1732023

124
Ефремова Ева

Старш

ая  Моя мамочка любимая

ММ 131
19

1732023

125
Коткина  Даша

старш

ая

группа Портрет мамы

ММ 132

19

1732023

126
Вязникова Вика старш

ая
Портрет мамочки любимой

ММ 133 19 1732023

группа

127
Тыквин Дима

старш

ая

группа Мамочка моя

ММ 134

19

1732023

128
Чердак Саша

Подгот

овител

ьная

группа Цветы для мамы

ММ 135

19

1732023

129
Князев Миша

Подгот

овител

ьная

группа Букет для мамы

ММ 136

19

1732023

130
Манн Макар

подгот

овител

ьная

группа Мама, с праздником тебя!

ММ 137

19

1732023

131
Патрин Миша

подгот

овител

ьная

группа Все для мамы

ММ 138

19

1732023

132
Патрина Маша

подгот

овител

ьная

группа Букет для милой мамы

ММ 139

19

1732023

133
Кержаев Данил 2а «Мамочка»

ММ 140 19 1732023

134
Михайлова Альбина

Подгот

овител

ьная

группа Портрет мамочки

ММ 141

19

1732023

135
Рубан Юлия

Подгот

овител

ьная

группа Подарок маме

ММ 142

19

1732023

136
Хаустова Настя

подгот

овител

ьная

группа Портрет любимой мамочки

ММ 143

19

1732023

137
Колодина Дарина

Подгот

овител

ьная

группа Подарок для мамы

ММ 144

19

1732023

138
Козлова  Мария 1а Мама

ММ 145 19 1732023

139
Ушакова Анастасия 3 Моя любимая мама.

ММ 146 19 1732023

140
Тузина Анастасия 3 Б С праздником,мамуля

ММ 147 19 1732023

141
Овсиенко  Яна 3 Б Моя мама-медсестра

ММ 148 19 1732023

142
Саньков Глеб 3Б Моя мама

ММ 149 19 1732023

143
КЛИМОВА ЕЛИЗАВЕТА 1 МБОУ"Берёзовская СОШ"

ММ 150 19 1732023

144
Устюжанина Анна 1Г Моя мамочка

ММ 151 19 1732023

145
КУДРЯВЦЕВА ВЕРОНИКА 1 ЛЮБИМАЯ МАМОЧКА

ММ 152 19 1732023

146
ЛОПАКОВА ВЕРОНИКА 1 МОЯ МИЛАЯ МАМА

ММ 153 19 1732023

147
ПЕШКОВА ВАЛЕРИЯ 1 ЛЮБИМАЯ МАМА

ММ 154 19 1732023

148
РОМАХОВА МАРИЯ 1 МАМОЧКА

ММ 155 19 1732023

149
ТЫСЛЮК МАРИНА 1 МАМОЧКА

ММ 156 19 1732023

150
Витков Николай 4 г Мама на прогулке

ММ 157 19 1732023

151
Косилова Кристина 4г Мама-весна

ММ 158 19 1732023

152
Мезенцев Константин 4г Мамин праздник

ММ 159 19 1732023

153
Базылюк Анастасия 4г Мамочка

ММ 160 19 1732023

154
Смолянинова Елизавета 4г Моя мамочка

ММ 161 19 1732023

155
Галяткина Анастасия 4г Мама и малыш

ММ 162 19 1732023

156
Потапова Софья 3 класс "Мама"

ММ 163 19 1732023

157
Потапова  Софья 3 класс "Мама"

ММ 164 19 1732023

158
Попов Матвей  3 Моей любимой мамочке

ММ 165 19 1732023

159
Жижикин  Кирилл 3 Моя мамочка- самая лучшая

ММ 166 19 1732023

160
Юрикова  Валерия  3 Моя мама -прокурор

ММ 167 19 1732023

161
Коротченко  Ульяна  3 Моя мама - парикмахер

ММ 168 19 1732023

162
Лобанов  Артем 3 Моя мама- продавец

ММ 169 19 1732023

163
Карпызин  Андрей  3 Моя мама- педагог

ММ 170 19 1732023

164
Бондарев Мартин

1 д

класс "С любовью"

ММ 171
19

1732023

165
Баева Елизавета 2 Открытка для мамы

ММ 172 19 1732023

166
Першина Дарья 2 Мамочке

ММ 173 19 1732023

167
Мартель Андрей 2 Поздравляем!

ММ 174 19 1732023

168
Глейх Кирилл 2 Тюльпаны для мамы

ММ 175 19 1732023

169
Полюх Кирилл 2 Мама, улыбнись!

ММ 176 19 1732023

170
Сорокина Кристина 2 Подарок маме

ММ 177 19 1732023

171
Колесникова Дарина 2 Открытка любимой маме!

ММ 178 19 1732023

172
Гилева Елизавета 2 Для тебя, мамочка

ММ 179 19 1732023

173
Назаренко Платон 2 Букет мамочке

ММ 181 19 1732023

174
Соболева Вероника 2 Мамино счастье

ММ 182 19 1732023

175
Заварзина Екатерина 2 Бегу поздравить маму

ММ 183 19 1732023

176
Швыдкова Татьяна 2 Мамина ваза

ММ 184 19 1732023

177
Мельникова Милана 2 Мишкино поздравление

ММ 185 19 1732023

178
Зайцева Вероника 2 Несу букетик маме

ММ 186 19 1732023

179
Трубникова  Виолетта 2 Совиное поздравление

ММ 187 19 1732023

180
Локайчук Илья 2 Мама, поздравляю!

ММ 188 19 1732023

181
Миллер  Александра  3 Букет для мамы

ММ 189 19 1732023

182
Пашнова  Александра 4 Портрет мамы

ММ 190 19 1732023

183
Павлюк  Ангелина 4 Открытка для мамы

ММ 191 19 1732023

184
Рябуха  Анжелика 4 Открытка для мамочки

ММ 192 19 1732023

185
Машталерова  Софья 4 Праздничная открытка

ММ 193 19 1732023

186
Подколзин  Михаил 4 Открытка

ММ 194 19 1732023

187
Молчанова Арина

1 д

класс Открытка для любимой мамы

ММ 195
19

1732023

188
Улькин Вадим

1 д

класс Цветы для мамы

ММ 196
19

1732023

Авторские стихи

189
Шевченко Екатерина 4А В ожидании праздника

ММ 197 19 1732023

190
Чугунова Маргарита 1 Мамочка

ММ 198 19 1732023

191
Милавкина Мария 2 класс Посвящается маме

ММ 199 19 1732023

192
Скубко Ярлслав 2 класс Моей любимой мамочке!

ММ 200 19 1732023

193
Чурилов  Дмитрий 6 Мамочка родная

ММ 201 19 1732023

194
Петрин  Виталий 2 Женский день 8 марта

ММ 202 19 1732023

195
Евглевский Ростислав 2 Все в природе оживает.

ММ 203 19 1732023

196
Анищенко Евгений 4 Мама

ММ 204 19 1732023

197
Кириенко Анастасия 9 «Мама-это самое главное в жизни!»

ММ 205 19 1732023

198
Котыхова Александра 3Б Моя мама лучше всех

ММ 206 19 1732023

199
Чикеев Артём 3Б Мамочка моя

ММ 207 19 1732023

200
Южалкина Юлия 3Б Мамочка моя

ММ 208 19 1732023

201
Шумеева Ксения 3Б Мамочка

ММ 209 19 1732023

202
Вольных  Данил 3Б Мама

ММ 210 19 1732023

203
Юстус Ольга  3Б Мамочке

ММ 211 19 1732023

204
Куликова Екатерина 9б Мамуля

ММ 212 19 1732023

205
Тарабрикова  Елизавета  6 Мамочка моя

ММ 213 19 1732023

206
Филимонов Ярослав 2 Мама

ММ 214 19 1732023

207
Оголева Алиса 2 Мамочка любимая

ММ 215 19 1732023

208
Бодагов Степан 3 Мою мамочку люблю

ММ 216 19 1732023

209
Чесенко Елизавета 2 Мама

ММ 217 19 1732023

210
Старцев Леонид 2 Мама

ММ 218 19 1732023

211
Вершинин Данил 2 Мамочка

ММ 219 19 1732023

212
Меньшиков Роман 4 г В день чудесный...

ММ 220 19 1732023

213
Косилова Кристина 4 г Родной человек

ММ 221 19 1732023

214
Юферова Валерия 4г Поздравление для мамы

ММ 222 19 1732023

215
Мезенцев Константин 4 г Мамин праздник

ММ 223 19 1732023

216
Стародубова Алиса 4г Надо маме помогать

ММ 224 19 1732023

217
Никифорова Варвара 9в Маме в День рождения!

ММ 225 19 1732023

218
Анищенко Артём 1 Маме

ММ 226 19 1732023

219
Бадалов Александр 3Б Моя мама

ММ 227 19 1732023

220
Коломиец Артём 3 класс "Мама"

ММ 228 19 1732023

221
Баглай Мария 3 класс "Мамочка"

ММ 229 19 1732023

222
Мазин Дима 3 Любимая мама

ММ 230 19 1732023

223
Шиянов  Никита 3 Моя мама

ММ 231 19 1732023

224